MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA
                                      10/11/2017

Aviso nº 349/17-PGJ

((NG))92º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2017((CL))

O Procurador-Geral de Justiça e Presidente da Comissão do Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público, RESOLVE:

((NG))I – DEFERIR AS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS ABAIXO RELACIONADOS:

Nº DE INSCRIÇÃO  -  NOME

INCLUA-SE ((CL))
[bookmark: _GoBack]
6039  -  RODRIGO KIYOSHI YOSHII FUJIWARA
(...)

((NG))IX – INDEFERIDOS POR FALTA DE PAGAMENTO DA INSCRIÇÃO ATÉ O PRAZO DA DATA LIMITE:

Nº DE INSCRIÇÃO  -  NOME

EXCLUA-SE ((CL))

6039  -  RODRIGO KIYOSHI YOSHII FUJIWARA
(...)